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ФМН 0206-153/5 
од 6.2.2023 г.

„Постимплантациски и 
психосоцијални параметри за оцена 
на прогресијата во комуникациските 

капацитети кај деца со кохлеарни 
импланти“ / „Postimplantation and 

psychosocial parameters for assessment 
of progression in communication 

capacities in childres with cochlear 
implants“
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„Валидација на компјутеризирани 
системи од категорија 4 и 5, 

според Добрата автоматизирна 
производна практика“ / „Validation 
of computerized systems category 4 
and 5 according to Good Automation 

Manufacturing Practice“
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